JAMBI - Jambi merupakan tempat bersejarah bagi umat Budha. Demikian
Gubernur Jambi H Al Haris mengatakan acara Waisak Bersama Umat Budha
Jambi 2567 BE/2023 M di Kompleks Candi Muara Jambi (Arena Candi Kedaton),
Minggu (11/6).

"Di candi ini ada Jam Matahari, sejak abad ke-7 sudah ada. Ini sejarah bagi kita
bahwa bagaimana umat Buddha memulai suatu keyakinan dari waktu yang